Osnovna Skola Mejasi
Mejasi 20
OIB: 16636040183
REBALANS

1-1. Rebalans za 2021. g

Planirano
10.857.500,00
10.857.500,00
10.857.500,00
10.857.500,00

Pozicija Sifra Naziv
SVEUKUPNO PRIHODI

SLUZBA ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI
ODSJEK ZA PROSVJETU | TEHNICKU KULTURU
0S MEJASI

Razdjel 003

Glava 00301
Proracunski korisnik

Izvor 3.1. OSTALI VLASTITI PRIHODI 100.000,00
Izvor 3.1.1. VLASTITI PRIHODI-PK 100.000,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 70.000,00
922 ViSak/manjak prihoda 30.000,00
Izvor 4.3. OSTALI NAMJENSKI PRIHODI 530.000,00
Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK 530.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 0,00
652 Prihodi po posebnim propisima 480.000,00
922 ViSak/manjak prihoda 50.000,00
Izvor 5.3. POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA 10.197.500,00
Izvor 5.3.1. POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA-PK 10.197.500,00
636 Pomoci proracunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije nadlezan 10.197.500,00
922 ViSak/manjak prihoda 0,00
Izvor 5.4. POMOCI IZ ZUPANIJSKOG PRORACUNA 30.000,00
Izvor 5.4.1. POMOCI 1Z ZUPANIJSKOG PRORACUNA-PK 30.000,00
636 Pomoci proracunskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije nadlezan 30.000,00
922 ViSak/manjak prihoda 0,00
Izvor 5.5. POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA 0,00
Izvor 5.5.1. POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 0,00
634 Pomoci od izvanproracunskih korisnika 0,00
922 Vi§ak/manjak prihoda 0,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI
SLUZBA ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI
ODSJEK ZA PROSVJETU | TEHNICKU KULTURU
0S8 MEJASI

12.956.037,00
12.956.037,00
12.956.037,00
12.956.037,00

Razdjel 003

Glava 00301
Proracunski korisnik

Program M033200
Aktivhost M033200A320001
Izvor 1.2.

lzvor 1.2.1.

Funkcijska 0912

321

322

323

329

343

Aktivnost M033200A320002
Izvor 1.2.

lzvor 1.2.1.

Funkcijska 0912

323

Aktivnost M033200A320003
Izvor 1.2.

Izvor 1.2.1.

Funkcijska 0912

422

Program M033201
Aktivnost M033201A320102

Lista: LCW148RBOS

DECENTRALIZIRANE FUN.-MINIMALNI FIN.STANDARD
REDOVNA PROGRAMSKA DJELATNOST OSNOVNIH SKOLA
POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE
PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

Osnovno obrazovanje

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

REDOVNO ODRZAVANJE OBJEKATA 0OS

POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE
PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

Osnovno obrazovanje

Rashodi za usluge

KAPITALNA ULAGANJA U OPREMU - DECENTR.SREDSTVA
POREZNI PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE
PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE-PK

Osnovno obrazovanje

Postrojenja i oprema

SIRE JAVNE POTREBE-IZNAD MINIMALNOG STANDARDA
IZVANNASTAVNE | IZVANSKOLSKE AKTIVNOSTI

Stranica
1

1.131.180,00
1.072.680,00
1.072.680,00
1.072.680,00
1.072.680,00
22.000,00
621.180,00
409.500,00

6.000,00

14.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

58.500,00
58.500,00
58.500,00
58.500,00
58.500,00
2.225.157,00
78.500,00

* OBRADA LC *



Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
329

Izvor 5.3.

Izvor 5.3.1.
Funkcijska 0912
313

321

322

323

329

Izvor 5.4.

Izvor 5.4.1.
Funkcijska 0912
311

313

321

322

323

329

Izvor 5.5.

Izvor 5.5.1.
Funkcijska 0912
311

313

321

324

Aktivnost M033201A320105
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
311

312

313

321

Aktivnost M033201A320106
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
322

Aktivnost M033201A320107
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
372

Izvor 5.3.

Izvor 5.3.1.
Funkcijska 0912
424

Aktivnost M033201A320109
Izvor 4.3.

Izvor 4.3.1.
Funkcijska 0912
329

Aktivnost M033201A320110
Izvor 1.1.

lzvor 1.1.1.
Funkcijska 0912
323

Aktivnost M033201A320111

Lista: LCW148RBOS

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Osnovno obrazovanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA
POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

Doprinosi na place

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCI IZ ZUPANIJSKOG PRORACUNA
POMOCI IZ ZUPANIJSKOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

Place (Bruto)

Doprinosi na plac¢e

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

Plac¢e (Bruto)

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima
Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Osnovno obrazovanje

Pla¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

HITNE INTERVENCIJE

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Osnovno obrazovanje

Rashodi za materijal i energiju
NABAVKA UDZENIKA | PRIBORA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Osnovno obrazovanje

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna

POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA
POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

OSIGURANJE UCENIKA OSNOVNIH SKOLA
OSTALI NAMJENSKI PRIHODI

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK
Osnovno obrazovanje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
DIOKLECIJANOVA SKRINJICA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

PRIHODI OD GRADA

Osnovno obrazovanje

Rashodi za usluge

PROMETNI ODGOJ | SIGURNOST U PROMETU-POLIGON

Stranica
2

9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
39.500,00
39.500,00
39.500,00
0,00

0,00

0,00
23.500,00
16.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00

0,00
30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
63.076,00
63.076,00
63.076,00
63.076,00
46.683,00
4.500,00
7.703,00
4.190,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
951.536,00
351.536,00
351.536,00
351.536,00
351.536,00
600.000,00
600.000,00
600.000,00
600.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
2.400,00
9.000,00

* OBRADA LC *



Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

323

Aktivnost M033201A320112
Izvor 3.1.

Izvor 3.1.1.

Funkcijska 0912

311

313

322

323

329

343

422

Izvor 4.3.

Izvor 4.3.1.

Funkcijska 0912

322

323

422

Aktivhost M033201A320113
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

323

Aktivnost M033201A320117
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

322

Aktivnost M033201A320125
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

323

Aktivnost M033201T320122
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

311

312

313

321

Aktivnost M033201T320125
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Funkcijska 0912

311

312

313

321

Program M033202
Aktivnost M033202K320201
Izvor 3.1.

Izvor 3.1.1.

Funkcijska 0912

422

Aktivnost M033202T320215
Izvor 1.1.

Izvor 1.1.1.

Lista: LCW148RBOS

OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje
Rashodi za usluge

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA OSNOVNIH SKOLA

OSTALI VLASTITI PRIHODI
VLASTITI PRIHODI-PK
Osnovno obrazovanje

Place (Bruto)

Doprinosi na place

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi
Postrojenja i oprema

OSTALI NAMJENSKI PRIHODI

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PK

Osnovno obrazovanje

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Postrojenja i oprema

BLAGO NASEG MARJANA
OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

Rashodi za usluge

SKOLSKA SHEMA VOCA | POVRCA
OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

Rashodi za materijal i energiju
PROJEKT E-SKOLE

OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

Rashodi za usluge

"S POMOCNIKOM MOGU BOLJE liI"
OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

Pla¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Naknade troskova zaposlenima
"S POMOCNIKOM MOGU BOLJE IV"
OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA
Osnovno obrazovanje

Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Naknade troSkova zaposlenima

KAPITALNA ULAGANJA U OS - IZNAD STANDARDA

KUPNJA OPREME ZA 0OS
OSTALI VLASTITI PRIHODI
VLASTITI PRIHODI-PK
Osnovno obrazovanje
Postrojenja i oprema
NABAVKA SKOLSKE LEKTIRE
OPCI PRIHODI | PRIMICI
PRIHODI OD GRADA

Stranica
3

9.000,00
9.000,00
9.000,00
9.000,00
600.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00
0,00

0,00
10.000,00
30.000,00
0,00

0,00
30.000,00
530.000,00
530.000,00
530.000,00
340.000,00
150.000,00
40.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
234.945,00
234.945,00
234.945,00
234.945,00
175.417,00
16.500,00
28.944,00
14.084,00
255.700,00
255.700,00
255.700,00
255.700,00
176.312,00
24.000,00
34.188,00
21.200,00
41.700,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
11.700,00
11.700,00
11.700,00

* OBRADA LC *



Funkcijska 0912
424

Program M033203
Aktivnost M033203A320301
Izvor 5.3.

Izvor 5.3.1.
Funkcijska 0912
311

312

313

321

322

329

Lista: LCW148RBOS

Osnovno obrazovanje

Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti
RASHODI ZA ZAPOSLENE U OSNOVNIM SKOLAMA
RASHODI ZA ZAPOSLENE

POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA

POMOCI IZ DRZAVNOG PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Stranica
4

11.700,00
11.700,00
9.558.000,00
9.558.000,00
9.558.000,00
9.558.000,00
9.558.000,00
7.622.000,00
355.000,00
1.326.000,00
255.000,00
0,00

0,00

* OBRADA LC *



